ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

ATO N. 1/2022-CMag -PRES

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, com base

na alínea “c” do artigo 96 da Constituição federal, de 05 de outubro de

1988 e, em conformidade com a homologação do Concurso para Ingresso

na Carreira da Magistratura do Estado de Mato Grosso pelo Egrégio Tribunal

Pleno, em sessão extraordinária administrativa interna, realizada em

09.11.2021, resolve NOMEAR para exercerem, a partir do dia

21-01-2022, o cargo de Juiz Substituto deste Estado, em face do

concurso a que se submeteram, os Excelentíssimos Senhores:

- AMANDA PEREIRA LEITE DIAS

-RODRIGO ALFONSO CAMPESTRINI

- ANDERSON CLAYTON DIAS BATISTA

- GUILHERME CARLOS KOTOVICZ

- NILDO INÁCIO

- NATHALIA SILVA VIANA

- MARINA DANTAS PEREIRA

- FERNANDA MAYUMI KOBAYASHI

- EDSON CARLOS WRUBEL JUNIOR

- PAULA CARDOSO ESTEVES

- JONATAN MORAES FERREIRA PINHO

- ANTONIO IRIS DA COSTA JUNIOR

- PEDRO ANTONIO MATTOS SCHMIDT

- RAISA TAVARES PESSOA NICOLAU

- DANIEL CAMPOS SILVA DE SIQUEIRA

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

- LAWRENCE PEREIRA MIDON

- LORENA AMARAL MALHADO

- MARILIA AUGUSTO DE OLIVEIRA PLAZA

- ERIKA CRISTINA CAMILO CAMIN

- RAIZA VITORIA DE CASTRO REGO BASTOS

- RAISSA DA SILVA SANTOS AMARAL

- BRUNA DE OLIVEIRA FARIAS

- LUCÉLIA OLIVEIRA VIZZOTTO

- WILIANS ALENCAR COELHO JUNIOR

- CARLOS EDUARDO PINHO BEZERRA DE MENEZES

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cuiabá, 6 de janeiro de 2022.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE
PÓVOAS,

Presidente do Tribunal de Justiça